衰减器、匹配器、校准件和阻抗转换
器
各式各样的射频附件在射频测试中是不可或缺的。灵活使用
衰减器可以调节射频功率，改善驻波比，保护测试仪器。匹
配器可提供无反射的仪器和电缆端接，也可用作驻波比测量
的参考阻抗。校准件是进行矢量网络分析时不可或缺的，无
论是进行传输还是反射测量，都需要使用校准件进行精确的
校准。阻抗转换器用于不同阻抗的系统相互连接，通常使用
的是50/75欧姆转换器。
DNF
RNB
RNA
RBS1000, 1000 W
RAU
RDL50
RAD (RAD50) RAM (RAZ)
订货信息
描述 名称 订货号
3 dB衰减器：DC~12.4 GHz，50欧姆，额定功率2 W，N阳/N阴 DNF 0272.4010.50
6 dB衰减器：DC~12.4 GHz，50欧姆，额定功率2 W，N阳/N阴 DNF 0272.4110.50
10 dB衰减器：DC~12.4 GHz，50欧姆，额定功率1 W，N阳/N阴 DNF 0272.4210.50
20 dB衰减器：DC~12.4 GHz，50欧姆，额定功率1 W，N阳/N阴 DNF 0272.4310.50
30 dB衰减器：DC~12.4 GHz，50欧姆，额定功率1 W，N阳/N阴 DNF 0272.4410.50
3 dB大功率衰减器：DC~2 GHz，50欧姆，额定功率50 W，N阳/N阴 RBU50 1073.8695.03
6 dB大功率衰减器：DC~2 GHz，50欧姆，额定功率50 W，N阳/N阴 RBU50 1073.8695.06
10 dB大功率衰减器：DC~2 GHz，50欧姆，额定功率50 W，N阳/N阴 RBU50 1073.8695.10
20 dB大功率衰减器：DC~2 GHz，50欧姆，额定功率50 W，N阳/N阴 RBU50 1073.8695.20
30 dB大功率衰减器：DC~2 GHz，50欧姆，额定功率50 W，N阳/N阴 RBU50 1073.8695.30
3 dB大功率衰减器：DC~2 GHz，50欧姆，额定功率100 W，N阳/N阴 RBU100 1073.8820.03
6 dB大功率衰减器：DC~2 GHz，50欧姆，额定功率100 W，N阳/N阴 RBU100 1073.8495.06
10 dB大功率衰减器：DC~2 GHz，50欧姆，额定功率100 W，N阳/N阴 RBU100 1073.8495.10
20 dB大功率衰减器：DC~2 GHz，50欧姆，额定功率100 W，N阳/N阴 RBU100 1073.8495.20
30 dB大功率衰减器：DC~2 GHz，50欧姆，额定功率100 W，N阳/N阴 RBU100 1073.8495.30
20 dB大功率衰减器：DC~6 GHz，50欧姆，额定功率50 W，N阳/N阴 RDL50 1035.1700.52
40 dB大功率衰减器：DC~1 GHz，50欧姆，额定功率600 W，N阳/N阴 RBS1000 0207.4010.55
50至75欧姆阻抗转换器：DC~2.7 GHz，插入损耗5.72 dB，额定功率2 W，
N阳/N阴（75欧姆端）
RAM 0358.5414.02
50至75欧姆阻抗转换器：DC~2.7 GHz，插入损耗1.76 dB，额定功率2 W，
N阳/N阴（75欧姆端）
RAZ 0358.5714.02
50至75欧姆阻抗转换器：DC~1 GHz，额定功率1 W，BNC阴/ N阳连接器 FSH-Z38 1300.7740.02
匹配负载：DC~18 GHz，50欧姆，额定功率1 W，N阳 RNA 0272.4510.50
匹配负载：DC~3 GHz，75欧姆，额定功率1 W，N阳 RNA 1028.4994.72
匹配负载：DC~4 GHz，50欧姆，额定功率1 W，N阳 RNB 0272.4910.50
匹配负载：DC~2 GHz，50欧姆，额定功率100 W，N阴 RAU 0200.0019.55
两路功分器：DC~2.7 GHz，50欧姆，额定功率1 W，N阴 RVZ 0800.6612.52
精密稳相电缆：DC~18 GHz，50欧姆，N阳/N阳，长度635 mm ZV-Z91 1301.7572.25
精密稳相电缆：DC~18 GHz，50欧姆，N阳/N阳，长度965 mm ZV-Z91 1301.7572.38
一体式校准件：含开路/短路/匹配，DC~8 GHz，50欧姆，N阳 FSH-Z28 1300.7810.03
一体式校准件：含开路/短路/匹配，DC~4 GHz，50欧姆，N阳 FSH-Z29 1300.7510.03
一体式校准件：含开路/短路/匹配/直通，DC~8 GHz，50欧姆，N阳 ZV-Z121 1164.0496.02
一体式校准件：含开路/短路/匹配/直通，DC~8GHz，50欧姆，N阴 ZV-Z121 1164.0496.03